



## JJ Advisor ApS

Lindevangsvej 4 B  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 27273793

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Jørgen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JJ Advisor ApS  
Lindevangsvej 4 B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27273793  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Lotte Lykke Pedersen

## Direktion

Jørgen Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 5.794 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(55.829)	(91.184)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(55.829)</b>	<b>(91.184)</b>
Personaleomkostninger	1	(126.162)	(565.949)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(181.991)</b>	<b>(657.133)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	16.998
Andre finansielle indtægter		7.495.029	5.151.583
Andre finansielle omkostninger		(128.038)	(329.043)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.185.000</b>	<b>4.182.405</b>
Skat af årets resultat		(1.390.672)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.794.328</b>	<b>4.182.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		5.659.328	4.060.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.794.328</b>	<b>4.182.405</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.082.626	1.470.104
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.082.626</b>	<b>1.470.104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.082.626</b>	<b>1.470.104</b>
Tilgodehavende skat		0	196.919
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>196.919</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.081.388	57.281.080
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>56.081.388</b>	<b>57.281.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.173.728</b>	<b>2.528.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.255.116</b>	<b>60.006.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.337.742</b>	<b>61.476.112</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		65.231.737	61.200.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>65.496.737</b>	<b>61.452.409</b>
Bankgæld		1.203	1.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.499	22.500
Skyldig skat		817.303	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>841.005</b>	<b>23.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>841.005</b>	<b>23.703</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.337.742</b>	<b>61.476.112</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	61.200.409	122.000	61.452.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.628.000)	0	(1.628.000)
Årets resultat	0	5.659.328	135.000	5.794.328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>65.231.737</b>	<b>135.000</b>	<b>65.496.737</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	108.417	522.314
Andre omkostninger til social sikring	17.745	43.635
	<b>126.162</b>	<b>565.949</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.470.104
Tilgange	1.612.522
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.082.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.082.626</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	56.081.388
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.478.141

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Erhvervsinvest III K/S og Erhvervsinvest IV K/S med et resttilsagn på 758 t.kr. pr. 31.12.2024.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Private Debt IV Kartesia K/S med et resttilsagn på 2.337 t.kr. pr. 31.12.2024.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
